
Šárka V. (Šárča138) ID 188652 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky, dědečkové a všichni ostatní
  vítám vás ve svém obchůdku.

  Vybírejte pomalu,pečlivě, třeba u kávičky. Na jakékoliv zboží se můžete zeptat, ráda Vám zodpovím Vaše dotazy. Pokud
budete mít zájem o mnou inzerované zboží čí aukci, zašlete objednávku i s Vaší adresou kam si přejete zboží zaslat. Příhoz na
aukcích je závazný, tudíž pečlivě si rozmyslete, zda máte o inzerovanou věc zájem než přihodíte.Objednávky, aukce i emaily s
dotazy se snažím řešit do 24 hodin od obdržení (ale někdy se stane, že to do 24 hodin nestihu, tak za to se předem
omlouvám,ale vždy odpovím).

  Poštovné:
  Pokud vyberete více kusů produktů, platíte pouze jedno poštovné (poštovné výrobků nesčítám, tudíž čím více zboží, tím více
ušetříte na poštovném).

  Platební podmínky:
  Platbu za Vámi vybrané zboží a učiněnou objednávku očekávám na svém účtě (č.účtu zašlu v informačním emailu) a to do 7
pracovních dnů. Platbu je možné také poslat na účet přes Českou poštu nebo složenkou na adresu. Moc se omlouvám, ale na
dobírku nezasílám (velmi špatné zkušenosti).
  Zboží odesílám až po připsání částky na účet (což předem informuji).
  Doba dodání je cca 7 - 10 dnů od připsání platby na účet. Až dorazí platba na účet, tak Vás budu obratem informovat, aby
jste měli jistotu, že penízky dorazili a za jak dlouho můžete očekávat svou zásilku.

  Poštovné:
  Poštovné počítám dle tarifu České pošty + balné.

  Jiné:
  Samozřejmě, že jsme jen lidi, takže pokud by jste objednali a pak zjistili, že nastali nějaké potíže s přísunem financí (což se
stává), není problém.Dejte mi včas vědět, že čekáte třeba na výplatu, či mateřskou apod. a já jsem ochotna Vám s
objednávkou posečkat, než Vám korunky přijdou a Vy je budete moci zaslat. Pokud dáte včas vědět, tak takové pozdržení
jsem ochotna akceptovat. Ale v opačném případě, pokud se vůbec neozvete, nedáte vědět, Vaši objednávku stornuji a
vkládám negativní hodnocení.

  Reklamace:
  Vyřizování reklamací, či výměnu zboží (pokud je skladem) vyřizuji pouze na nové zboží, nikoliv bazarové. Doba vyřízení
reklamace je cca 30 dnů - pokud není zboží momentálně skladem. Pokud je naskladněné, reklamaci vyřídím co nejdříve. Pokud
chcete vyměnit zboží za stejné, které reklamujete a není skladem jsou dvě varianty - buď vyměním zboží za něco jiného co si
vyberete ve stejné hodnotě měněného zboží nebo vracím pěnízky.Bazarové věcičky - samozřejmě, že mohu také přehlédnout
nějakou vadu, ale většinou se snažím popisovat věci, tak jak opravdu vypadají. Pokud něco přehlédnu, předem se omlouvám a
určitě jsem ochotna se nějak domluvit a vyřešit jej.

  Tyto obchodní podmínky se týkají samozřejmě i mých aukcí!

  Přeji Vám tedy příjemné nakupování a těším se
  Šárka V.

  Šárka Vesecká (odpovědná osoba bazárku Sarca138)
  Slatina 138
  410 02 Lovosice 2

  email: sarka.vesecka@seznam.cz

  tlf. 731889816

  Na těchto kontaktech jsem dostupná 24 hodin. denně.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

